
 

reģ.Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 16.jūnijā līdz 29.jūnijam ieskaitot 

 
Visi Kuldīgas novada pasākumi vienuviet - https://kalendars.kuldigasnovads.lv/ 

Vienotajā pasākumu kalendārā vienkopus apkopoti visi daudzveidīgie kultūras, sporta, izglītības, 

uzņēmēju, gardēžu, un citi notikumi. Izvēlies pasākumus pēc to veida, norises vietas vai datuma. 

Izmantojot filtra opciju, atrodi sev interesējošos pasākumus ātri un vienkārši! Skatīt ŠEIT>> 

 

Līgo svētku pasākumi Kuldīgas novadā 2025 
Skatīt ŠEIT>> 

 

Svētki  un vasaras pasākumi Kuldīgas novada pagastos: 
Skatīt ŠEIT>> 

 

Kapusvētki Kuldīgas novada kapsētās. 
Skatīt ŠEIT>> 

 

Izlaidumi Kuldīgas novada izglītības iestādēs. 
Skatīt ŠEIT>> 

________________________ 

 

Otrdien, 17.jūnijā 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana.      
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga.     

 

 

Trešdien, 18.jūnijā 

 

12.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētajas vietnieks Artis Roberts Zoom platformā  

piedalās Iekšlietu ministrijas un Latvijas Pašvaldību savienības sarunās. 

 

 

Ceturtdien, 19.jūnijā 

 

10.00 Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Piektdien, 20.jūnijā 

 

11.00, 13.00 Kuldīgas novada domes izpilddirektora vietniece Agnese Buka apmeklē  

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma izlaidumus. 
Norises vieta – Liepājas iela 31, Kuldīga. 

 

12.00, 15.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētajas vietnieks Artis Roberts apmeklē  

V.Plūdoņa  Kuldīgas vidusskolas 9.b un 9.a klases izlaidumus.  
Norises vieta -  Piltenes iela 25, Kuldīga. 

https://kalendars.kuldigasnovads.lv/
https://kuldigasnovads.lv/ligo-svetku-pasakumi-kuldigas-novada-2025/
https://kuldigasnovads.lv/svini-vasaru-kuldigas-novada/
https://kuldigasnovads.lv/kapusvetki-kuldigas-novada-kapsetas-2025/
https://kuldigasnovads.lv/izlaidumi-kuldigas-novada-izglitibas-iestades-2/


18.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska apmeklē V.Plūdoņa  

Kuldīgas vidusskolas 12.klases izlaidumu.  
Norises vieta – Piltenes iela 25, Kuldīga. 

 

19.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska apmeklē SDSI (Service 

Design Strategies and Innovations) maģistra līmeņa studiju programmas izlaidumu.  
Norises vieta – Rezidence Kafe Venta, Pils iela 2, Kuldīga. 

 

 

Sestdien, 21.jūnijā 

 

10.00 – 17.00 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

15.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska apmeklē Kuldīgas Mākslas 

un humanitāro zinību vidusskolas 12.klases izlaidumu.  
Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrs, Piltenes iela 25, Kuldīga. 

 

 

Trešdien, 25.jūnijā 

 

9.00 Bērnu lietu apakškomisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

10.00 Administratīvās komisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Ceturtdien, 26.jūnijā 

 

11.00 Domes sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Piektdien, 27.jūnijā 

 

13.00, 15.00, 17.00  Kuldīgas novada domes priekšsēdētajas vietnieks Artis Roberts 

apmeklē  Kuldīgas Centra vidusskolas 9.klašu klases izlaidumus.  
Norises vieta -  Mucenieku iela 6, Kuldīga. 

 

 

Sestdien, 28.jūnijā 

 

13.00, 15.00 Kuldīgas novada domes izpilddirektora vietniece Agnese Buka apmeklē  

Skrundas pamatskolas 9.klašu izlaidumus.  
Norises vieta – Skrundas kultūras nams, Lielā iela 1a, Skrunda. 

 

14.00  Kuldīgas novada domes priekšsēdētajas vietnieks Artis Roberts apmeklē  Turlavas 

pamatskolas 9.klases izlaidumu. Norises vieta - “Skola”, Turlavas pagasts, Kuldīgas novads. 

 

16.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska apmeklē Kuldīgas 

Centra vidusskolas 12.klases izlaidumu. Norises vieta – Mucenieku iela 6, Kuldīga. 

 
 



Izglītības jomā 

16.jūnijā mobilais darbs ar jaunatni Snēpelē, komandas spēle “Pārnesums”.  
Atbildīgā persona: mobilā jaunatnes darbiniece Aiva Kuršinska, tālr. 25932125. Plašāk: ŠEIT>> 

 

16.jūnijā Augstākā līmeņa eksāmens programmēšanā. 

 

20.jūnijā no 14.00 līdz 18.00 Adatu fabrikā (Kalpaka iela 4), norisināsies starptautiskā 

hibrīdkonference SDSI Open #3, kuras tēma šogad ir “Nākotnes uz vietas: dizains ar 

sistēmām, kopienām un rūpēm”. Pasākums ir bezmaksas un atvērts visiem interesentiem gan 

klātienē, gan tiešraidē YouTube platformā. 

 

 

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrā 
 (1905.gada iela 10, Kuldīga) 

 Skrundas Jauniešu centrā (Lielā iela 1a, Skrunda) 

 

 

Katru otrdienu 16.00 Kuldīgas Jauniešu mājā - Kuldīgas Jauniešu mājas jauniešu  

iniciatīvas grupas tikšanās. 

 

16.jūnijā 12.00 – 15.00 Skrundas MJIC (Lielā iela 1A, Skrunda) radošās darbnīcas. 
Atbildīgā persona: Marika Rimša Buša, 20014788, marika.rimsa.busa@kuldigasnovads.lv.  

Plašāk: ŠEIT>>  

 

16.jūnijs - 20.jūnijs 9.00 - 15.00 Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra radošās 

darbnīcas “Vasaras raibumiņi”. 
Atbildīgā persona: Agnese Čīče, 2006080, agnese.cice@gmail.com 

 

17.jūnijā Skrundas MJIC un  Kuldīgas jauniešu mājas kopīgs Eurodesk pasākums “Tasty 

Europe” ar nakšņošanu.  
Atbildīgās personas: jaunatnes darbinieki Kristīne Matvejeva, tālr. 28132398, Adrians Dravnieks, 

tālr. 28661244 un Sintija Kārkliņa, tālr. 29433167, jaunatnes lietu speciāliste Marika Rimša-Buša 

tālr. 20014788, Plašāk: ŠEIT>> un ŠEIT>>  

 

18.jūnijā 12.00 – 15.00 Skrundas MJIC (Lielā iela 1A, Skrunda) radošās darbnīcas. 
Atbildīgā persona: Marika Rimša Buša, 20014788, marika.rimsa.busa@kuldigasnovads.lv 

Plašāk: ŠEIT>>  

 

18.jūnijā Mobilais darbs ar jaunatni Kabilē, pārgājiens un pikniks.  
Atbildīgā persona: mobilā jaunatnes darbiniece Aiva Kuršinska, tālr. 25932125. Plašāk: ŠEIT>>  

 

19.jūnijā 12.00 – 15.00 Skrundas MJIC (Lielā iela 1A, Skrunda) radošās darbnīcas. 
Atbildīgā persona: Marika Rimša Buša, 20014788, marika.rimsa.busa@kuldigasnovads.lv 

Plašāk: ŠEIT>>  

 

19.jūnijā Kuldīgas Jauniešu mājā (Jelgavas iela 26) Saulgriežu tradīcijas - kopīgu pīrāgu 

cepšana, ugunskura kurināšana un dziesmu dziedāšana.  
Atbildīgā persona: jaunatnes darbinieks Adrians Dravnieks, tālr. 28661244. Plašāk: ŠEIT>> 

20.jūnijā 12.00 – 15.00 Skrundas MJIC (Lielā iela 1A, Skrunda) radošās darbnīcas. 
Atbildīgā persona: Marika Rimša Buša, 20014788, marika.rimsa.busa@kuldigasnovads.lv 

Plašāk: ŠEIT>>  

 

https://www.facebook.com/kuldigasbjc
https://www.facebook.com/profile.php?id=61575085872805
https://www.facebook.com/profile.php?id=61575085872805
https://www.facebook.com/KuldigasJauniesumaja
mailto:marika.rimsa.busa@kuldigasnovads.lv
https://www.facebook.com/profile.php?id=61575085872805
https://www.facebook.com/kuldigasbjc
mailto:marika.rimsa.busa@kuldigasnovads.lv
https://www.facebook.com/profile.php?id=61575085872805
https://www.facebook.com/KuldigasJauniesumaja
https://www.facebook.com/KuldigasJauniesumaja
mailto:marika.rimsa.busa@kuldigasnovads.lv
https://www.facebook.com/profile.php?id=61575085872805


20.jūnijā Kuldīgas Jauniešu mājas jaunieši iesaistās pasākuma “RAVEGRIEŽI” 

sagatavošanā (Piltenes 25A) visas dienas garumā. Atbildīgā persona: jaunatnes darbinieks 

Adrians Dravnieks, tālr. 28661244. Plašāk: ŠEIT>> 

 

26.jūnijā Skrundas MJIC jauniešu velobrauciens un kempings.  
Atbildīgās personas: jaunatnes darbiniece Kristīne Matvejeva, tālr. 28132398, un jaunatnes lietu 

speciāliste Marika Rimša-Buša tālr. 20014788 . Plašāk: ŠEIT>>  

 
 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

Kino biļešu cenas – darba dienās 4,20 EUR, brīvdienās un svētku dienās 5,00 EUR – par biļetēm var 

norēķināties skaidrā naudā un ar bankas norēķinu kartēm, biļetes cena uz dokumentālām filmām 3,50 EUR – 

skaidrā naudā.  

Uz laiku atsākta vietu rezervēšana uz kino seansiem!  

Biļetes uz rezervētām vietām jāizpērk vismaz 10 min. līdz seansa sākumam! 

Informācija un vietu rezervēšana pa tālruni 63322201 un 29542242. 

Biļešu iepriekšpārdošana kino seansa dienā KKC kasē darba dienās no 9.00 līdz pēdējā seansa sākumam, 

brīvdienās – 1 stundu pirms pirmā kino seansa. 

 

Pirmdien, 16.jūnijā 

 

17.20 Piedzīvojumu filma, komēdija, ģimenes filma “LILO UN STIČS”, ASV, 2025.  

Bez vecuma ierobežojuma. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

! Atsevišķas filmas ainas satur spilgtu gaismu, kas var ietekmēt cilvēkus, kuri ir uzņēmīgi pret 

gaismjūtīgu epilepsiju. 

 

19.30 Asa sižeta piedzīvojumu filma, trilleris “BALERĪNA”, ASV, 2025.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Otrdien, 17.jūnijā  

 

16.30 Piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija “KĀ PIERADINĀT PŪĶI”, 

Lielbritānija, ASV, 2025. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.00 Asa sižeta piedzīvojumu filma, trilleris “NEIESPĒJAMĀ MISIJA: PĒDĒJĀ 

ATMAKSA”, ASV, Lielbritānija, 2025. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Trešdien, 18.jūnijā 

 

17.30 Romantiska filma “DŽEINA OSTINA SABOJĀJA MANU DZĪVI”, Francija, 

2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu un franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.20 Piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija “KĀ PIERADINĀT PŪĶI”, 

Lielbritānija, ASV, 2025. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    

https://www.facebook.com/KuldigasJauniesumaja
https://www.facebook.com/KuldigasJauniesumaja
https://www.facebook.com/profile.php?id=61575085872805


Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

Sestdien, 21.jūnijā 

 

19.00 SKRODERDIENAS SILMAČOS 
“Skroderdienas Silmačos" 120. jubilejas iestudējumu šogad jūnijā būs iespēja baudīt nozīmīgās 

Latvijas brīvdabas estrādēs un koncertzālēs. Apzinoties, ka latvieši vienmēr pelnījuši īsteni latvisku 

ielīgošanu režisora Imanta Strada radītajā iestudējumā pēc viņa aicinājuma kopā pulcējas aktieri no 

gandrīz visiem Latvijas lielākajiem teātriem.  

Biļešu iepriekšpārdošana ŠEIT>> 

 

Pirmdien, 23.jūnijā 

 

22.30 līdz 02.30 Jāņu balle ar grupu “La Bamba”. 
Jāņu balle ar grupu “La Bamba" pie Kuldīgas kultūras centra (Piltenes ielā 32). 

Darbosies izbraukuma kafejnīca. 

Pasākumā ieeja bez maksas. 

 

Trešdien, 25.jūnijā 

 

15.40 Piedzīvojumu filma, komēdija, ģimenes filma “LILO UN STIČS”, ASV, 2025.  

Bez vecuma ierobežojuma. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

! Atsevišķas filmas ainas satur spilgtu gaismu, kas var ietekmēt cilvēkus, kuri ir uzņēmīgi pret 

gaismjūtīgu epilepsiju. 

 

17.50 Asa sižeta piedzīvojumu filma, trilleris “BALERĪNA”, ASV, 2025.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Ceturtdien, 26.jūnijā 

 

15.30 Piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija “KĀ PIERADINĀT PŪĶI”, 

Lielbritānija, ASV, 2025. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

18.00 Piedzīvojumu filma, komēdija, ģimenes filma “LILO UN STIČS”, ASV, 2025.  

Bez vecuma ierobežojuma. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

! Atsevišķas filmas ainas satur spilgtu gaismu, kas var ietekmēt cilvēkus, kuri ir uzņēmīgi pret 

gaismjūtīgu epilepsiju. 

 

Piektdien, 27.jūnijā 

 

16.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ELIO”, ASV, 2025.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/153521


18.40 Drāma, sports “F1”, ASV, 2025.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Sestdien, 28.jūnijā 

 

15.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ELIO”, ASV, 2025.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

17.40 Asa sižeta piedzīvojumu filma, trilleris “BALERĪNA”, ASV, 2025.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Svētdien, 29.jūnijā 

 

15.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ELIO”, ASV, 2025.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

17.10 Drāma, sports “F1”, ASV, 2025.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 
 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

Trešdienās no plkst. 16.30 līdz 17.45 notiks spāņu valodas nodarbības ar priekšzināšanām 

(B1 līmenis). Pieteikšanās pa tālruni: 26706672 

 

Līdz 20.jūnijam 2.stāvā būs skatāma TTMS "Kuldīgas Palete" izstāde "ZivRotas". 

 

No 25.jūnija bibliotēkas 2. stāvā - mākslinieces Ilvas Buntikas fotoizstāde “Noklausītās 

sarunas”. 

 

26.jūnijā bibliotēkā - Metodiskā diena. Bibliotēka apmeklētājiem slēgta. 

 

26.jūnijā 19.00 tiešsaistes platformā “Zoom” - literatūras diskusiju klubs PLAUKTs. 

 

Līdz 30.jūnijam bibliotēkas 2. stāvā novadpētniecības izstāde “Pāri pļavām skan Līgo”. 

 

Līdz 30.jūnijam bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - virtuālā izstāde “Rendas bērnudārzs”. 

 

Līdz 1.jūlijam bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos Rumbas pagasta bibliotēkas virtuālā 

izstāde “Kuldīgas mežrūpniecības saimniecības bērnudārzs “Atvasīte””. 

 

Līdz 31.augutam bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - virtuālā izstāde “Vienoti dejā. 

Kuldīgas vidējās paaudzes deju kolektīvam “Bandava 45”. 



Darba laiks: līdz 31.augustam bibliotēkas darba laiks no 10.00 – 18.00, 

sestdienās slēgts. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 29.jūnijam skatāma Kuldīgas Mākslas skolas 7.kursa radošo noslēguma darbu izstāde. 
Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00,  

piektdien 12.00-18.00,  

no sestdienas līdz svētdienai 12.00–16.00.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 29.jūnijam muzejā apskatāma izstāde “Dzīve Kuldīgā starp pasaules kariem”.  
Izstāde ļauj ielūkoties kuldīdznieku ikdienā laikā starp abiem pasaules kariem un izzināt, kādi cilvēki 

šajā laikā dzīvoja mūsu pilsētā, kā viņi pelnīja iztiku, kā arī citus interesantus faktus. Izstāde sniedz 

iespēju ielūkoties tā laika turīga kuldīdznieka dzīvojamajā istabā.  

 

Līdz 10.augustam mākslinieces Ievas Vītolas-Lindkvistas jaunāko darbu izstāde 

"Pieredzes trajektorijas". Izstādē apskatāmi gan 2024. gadā tapušie lielformāta darbi, gan 

gleznas no 2023. gadā radītās sērijas "Tā tas bija”. Sēriju veido gleznas, kas radītas vairāku mēnešu 

garumā, ik nedēļu dokumentējot personīgās pieredzes un emocijas. 

 

Kuldīgas novada muzejs piedāvā izzinošas aktivitātes un izglītojošās nodarbības.  

Par tām vairāk var uzzināt ŠEIT>> 

 

Spēle “Klusie pilsētnieki” Pilsētas dārzā  
Spēles maršruts rosina doties pastaigā, kuras laikā tās dalībnieki aicināti izzināt Pilsētas dārzā 

mītošos klusos pilsētniekus – tēlnieces Līvijas Rezevskas veidotās skulptūras. Piedaloties spēlē, 

iespējams ielūkoties Kuldīgas novada muzeja krājuma fotogrāfijās, kurās iemūžināti vēsturiski mirkļi 

no tēlnieces ikdienas un radošā procesa, kā arī pārbaudīt savas zināšanas, atbildot uz muzeja 

sagatavotajiem jautājumiem. Vairāk par spēli ŠEIT>>  

 

Spēle pilsētvidē “Vecpilsētas nianses”  
Spēles maršruts ved no vides objekta “Teleports” pa Liepājas ielu cauri vecpilsētai līdz pat Kuldīgas 

novada muzejam. Šī ir iespēja ielūkoties pilsētas senajās ainās, aplūkojot ēku fotogrāfijas no muzeja 

krājuma, kā arī uzzināt vēsturiskus faktus par Kuldīgu. Spēles uzdevumi rosina vērīgāk ielūkoties ēku 

niansēs un atklāt daudz ko jaunu par mūsu pilsētu. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

 

Darba laiks: no otrdienas līdz svētdienai 10.00–18.00, pirmdienās – slēgts. 

 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

 

 

 

 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas
https://www.kuldigasmuzejs.lv/klusie-pilsetnieki
https://www.kuldigasmuzejs.lv/vecpilsetas-nianses


Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Kuldīgas novada muzejs aicina iepazīt Latvijas, Kurzemes un novada vēsturi, novērtēt 

kultūras mantojumu un gūt jaunus iespaidus un zināšanas atvērtā krājuma ekspozīcijā 

“Ceļojums muzeja krājumā”.  

Ekspozīcijā izvietoti vairāk nekā 2800 priekšmetu, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo 

cilvēku ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa.  

 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās  10.00–15.00.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  
 

Darba laiks: Apmeklējums darba dienās no 9.00 līdz 17.00 pēc iepriekšēja pieraksta.  
Svētdienās – slēgts.  Apmeklējums grupām no 10 personām. Tālr. 29334403. 

 

Ieejas maksa: 2.50 EUR, 1.25 EUR - skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, ģimenēm 

(2+2), 0.75 EUR - 3+ Ģimenes karte 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

20.jūnijā no 14.00 līdz 18.00 Adatu fabrikā (Kalpaka iela 4), norisināsies starptautiskā 

hibrīdkonference SDSI Open #3, kuras tēma šogad ir “Nākotnes uz vietas: dizains ar 

sistēmām, kopienām un rūpēm”. Pasākums ir bezmaksas un atvērts visiem interesentiem gan 

klātienē, gan tiešraidē YouTube platformā. 

 

Līdz 2026.gada 11.janvārim skatāma izstāde “Dokumentētā sir/realitāte”, kas aicina 

skatītājus pārdomāt robežas starp realitāti un sirreālismu laikmetīgajā mākslā. 
Izstādē būs iespējams apskatīt dažādu Latvijas mākslinieku radītus laikmetīgās mākslas darbus – 

gleznas, zīmējumus un jauktas tehnikas kompozīcijas, kurās mijas dokumentējošs reālisms un 

izteiksmīgs sirreālisms. 

 

*Izstādes apmeklēšanai nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās. Lai vienotos par apmeklējuma laiku, 

aicinām sazināties pa tālruni +371 28877323 vai rakstīt uz e-pastu: 

ilze.grinfelde@kuldigasnovads.lv 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties  par apmeklējuma laiku (T.28877323). 

 

 



Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 18.jūlijam galerijā skatāma Latvijas Mākslas akadēmijas Grafikas katedras 

diplomandu izstāde "Svaigs Slānis".  

Tiks izstādīti darbi, kas drukāti tradicionālās grafikas tehnikās - linogriezums, oforts, mecotinta un 

sietspiede. Ekspozīciju papildinās arī citi grafikas specialitātē apgūstamie radošās izpausmes veidi - 

zīmējumi, gleznas, animācija, rakstīti un iesieti darbi (jā, būs arī grāmatas!). Mākslinieki - Emīlija 

Grinberga, Madara Krēziņa, Lauma Norniece, Madara Portnaja, Annija Drungila, Luīze Gulbe, 

leva Sarksņa, Tonijs Strods, Adriana Paula Kristapsone un Rūta Šļaukstiņa. 

 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.    
 

Darba laiks: no pirmdienas līdz trešdienai 12.00–16.00, piektdienā 15.00–19.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

Mākslas telpa "Studija" (Kaļķu ielas kvartāls, Kaļķu iela 16, Kuldīga) 

Līdz 22.jūnijam skatāma Ievas Vītolas-Lindkvistas un Oles Lindkvista izstāde “Mēs abi”, 

kas vienlaikus atzīmēs “Studijas” viena gada jubileju.  

Katru piektdienu izstādes norises laikā Ieva un Ole Lindkvisti aicinās skatītājus pievienoties masku 

radīšanas darbnīcās. 

 

Darba laiks: 

C. – Sv. 14:00 – 19:00.  

Ārpus darba laika pieteikšanās, rakstot studijaspace@gmail.com. T.29507442 

 

 

 

  Sporta pasākumi      

17.jūnijā 13.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U17 Meistarības  grupā: Kuldīgas 

NSS/Talsu NSS - FK Cēsis/Cēsu PSS. Norises vieta - A.Grundmaņa stadions, Īsā iela 4, 

Kuldīga. 
 

17.jūnijā 16.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U15 Meistarības B grupā: Kuldīgas 

NSS - AFA Olaine. Norises vieta - A.Grundmaņa stadions, Īsā iela 4, Kuldīga. 

 

18.jūnijā 10.00  Kurzemes Jaunatnes čempionāts futbolā U8 grupā.  
Norises vieta - A.Grundmaņa stadions, Īsā iela 4, Kuldīga. 
 

19.jūnijā 10.00 Kurzemes Jaunatnes čempionāts futbolā U11 grupā.  
Norises vieta - A.Grundmaņa stadions, Īsā iela 4, Kuldīga. 

 

20.jūnijā 12.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U13 Attīstības  grupā: Kuldīgas NSS 

- Talsu NSS. Norises vieta - A.Grundmaņa stadions, Īsā iela 4, Kuldīga. 

 

21.jūnijā 12.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U15 Meistarības B grupā: Kuldīgas 

NSS - Futbola Parks Academy. Norises vieta - A.Grundmaņa stadions, Īsā iela 4, Kuldīga. 

mailto:studijaspace@gmail.com


21.jūnijā 16.00 Dali Dali 3.līga Rietumu zona futbolā: Kuldīgas FS/ Goldingen United VS 

Bauskas BJSS/Mēmele. Norises vieta - A.Grundmaņa stadions, Īsā iela 4, Kuldīga. 

 

27.jūnijā 11.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U15 Meistarības B grupā: Kuldīgas 

NSS - Jūrmalas FS. Norises vieta - A.Grundmaņa stadions, Īsā iela 4, Kuldīga. 

 
 

Pasākumi 

KULDĪGĀ 

 

20.jūnijā 12.00 - 14.00 – lustīga ielīgošana Kuldīgas ielās un laukumos. 

 

20.jūnijā 21.00 Angārā, Piltenes ielā 25 A, Kuldīgā - īpašs saulgriežu nakts notikums, kur 

mūzika, gaismas un dinamiska atmosfēra radīs neaizmirstamu pieredzi. Pasākuma programmā 

– trīs DJ uzstāšanās (Aniri Chan, El Harmony un Existal), tematisks konkurss ar balvām, kā arī 

atpūtas un ēdināšanas zonas. Ieeja bez maksas personām, kuras ierodas tautastērpā vai kuru 

dzimšanas diena ir pasākuma dienā. Biļetes iespējams iegādāties internetā par izdevīgāku cenu, kā 

arī uz vietas – par pilnu cenu. Pasākums paredzēts jauniešiem no 16 gadu vecuma. Pie ieejas 

nepieciešams uzrādīt derīgu personu apliecinošu dokumentu. 

 

21.jūnijā 11.00 - 16.00 Kaļķu ielas kvartālā – Sulgrieži. Tirgošanās, kur piedalīsies iecienīti 

vietējie uzņēmumi, amatnieki, mājražotāji. Plkst. 18.00 Koncerts, kurā ar dejām un dziesmām 

priecēs Kuldīgas novada amatierkolektīvi. Par dzērieniem un ēdieniem rūpēsies alus darītava 

“DUNA brewery” un restorāns “KOPA taste”. Ieeja bez atlīdzības.  

 

21.jūnijā 19.00 Kuldīgas Pilsētas estrādē – izrāde “Skroderdienas Silmačos”.  
Apzinoties, ka latviešiem vienmēr ir bijusi svarīga īsti latviska ielīgošana, režisors Imants Strads 

sapulcinājis aktierus no gandrīz visiem Latvijas lielākajiem teātriem, radot īpašu iestudējumu. 

Izrādes lomas izspēlēs spilgts aktieru ansamblis. Biļetes pieejamas “Biļešu Paradīze” kasēs. 

 

21.jūnijā 21.30 “Cafe Riverside” uzstāsies viens no Baltijas populārākajiem solo 

māksliniekiem – Daddy Was a Milkman.  

Pasākuma teritorija būs atvērta no 20.00. Pasākuma teritorijā būs iekārtotas dažādas atpūtas zonas, 

taču koncerts paredzēts bez sēdvietām. Bērniem līdz 7 gadu vecumam ieeja ir bez maksas. Biļetes 

“Biļešu paradīze” un kasē. 

 

23.jūnijā 22.30 - 02.30 pie Kuldīgas kultūras centra - Jāņu balle ar grupu “La Bamba”. 

Darbosies izbraukuma kafejnīca. Pasākumā ieeja bez maksas. 

 

 

SKRUNDĀ  

 

22.jūnijā 17.00 Skrundas estrādē – “Pannas Teātris” skatītājiem piedāvā īsti latvisku 

Rūdolfa Blaumaņa komēdiju “No saldenās pudeles”. Biļetes “Biļešu paradīze” un Skrundas 

kultūras nama kasē.  

 

23.jūnijā 22.00 - 03.00 Skrundas estrādē - Līgo balle.  

 

Līdz 30.jūnijam Skrundas pilsētas bibliotēkā - Dagnijas Grundbergas radošo darbu izstāde. 

 

Bibliotēkā trešdienu rīti senioru e-prasmju apguvei - “Viss ir iespējams!” 

 



Pasākumi pagastos 

 

 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai. Darba dienās no 9.00-

17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

22.jūnijā 19.00 Ziedulejas estrādē – Līgo svētku izrāde “Anna un Antons”.  
Plkst. 22.00 Zaļumballe.  

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība.   

 

 

ĒDOLĒ 
 

21.jūnijā 10.00 Dzirnavu dārzā - “Stipro skrējiens”.  
Dalības maksa no komandas 15 EUR.  Pieteikšanās līdz 18. jūnijam, zvanot pa tālr. 28861133.  

 

22.jūnijā no 10.00 līdz 15.00 Ēdoles pils pagalmos un parkā notiks Emīla gadatirgus – 

košākais notikums pirms Jāņiem.  
Vairāk nekā 200 amatnieku un mājražotāju piedāvās vietējos labumus – mājas sieru, maizi, gaļas un 

zivju gardumus, dzērienus, zaļumus, ziedus un citus svētku galdam noderīgus labumus. Būs arī 

radošas darbnīcas bērniem un pieaugušajiem, vasarīgas uzkodas un dzīvespriecīga gaisotne. 

Aicinām tirgū iepirkties, baudīt svētku noskaņu un sagatavoties Jāņiem kopā ar ģimeni un draugiem. 

 

22.jūnijā 20.00 Ēdoles Dzirnavu dārzā - iedziedāsim, iedancosim un iespēlēsim 

Saulgriežus. Sadancosim kopā ar kapelu “Alšvangas spēlmaņi” un  tradicionāli izgaismosim 

Ēdoles ezeru ar pašu atnestām gaismiņām. 

 

Katru otrdienu 15.00 bibliotēkā - rokdarbu pulciņa nodarbības pie Lienes Šalkovskas. 

 

 

GUDENIEKOS 

 

21.jūnijā 19.00 pie Basu tautas nama - Jāņu ielīgošana kopā ar “Basu suitiem”.  

 

 

ĪVANDĒ 

 

19.jūnijā 13.00 Īvandes muižas sētā - meistardarbnīca “Novij svētku vainadziņu”. Atpazīsim 

Jāņu zāles, radīsim svētku sajūtu ar pašu rokām radītu vainagu.  

 

Katru otrdienu 17.30 pagasta pārvaldes telpās notiek vokālā ansambļa “Stīgas” 

mēģinājumi. Aicināti arī jauni dalībnieki.  

 

 

KABILĒ 

 

21.jūnijā 20.00 saieta nama “Sencis” pagalmā aicinām visus kopā ar Ēriku Upenieku 

iedziedāt vasaras saulgriežus. Ieeja bez maksas. 

 



KURMĀLĒ 

 
20.jūnijā 18.00 Kurmāles pagasta brīvdabas estrādē - Jāņu dienas ielīgošanas pasākums. 

Piedalās folkloras kopa “Ēdols ķist”, stāstniec un krietn ventiņ siev Ārij Klēver. Dancināsim 

vainagus, mācīsimies Jāņu tradīcijas un dziesmas, iesim rotaļās un mācīsimies pīt Jāņu vainagu. Būs 

arī cienasts.  

 

LAIDOS 

 

20.jūnijā 20.00 Sermītes estrādē - Jāņu ielīgošana kopā ar Laidu amatierteātris izrādē “Linis 

murdā ielīgo”. Plkst. 22.00 – zaļumballe kopā ar Juri Pavlovu. 

 

No 28.jūnija līdz 16.augustam Laidu muižā – “ECHO” festivāls.  
Neparastu skaņu un performanču festivāls ar brīvdabas koncertiem, interaktīvām skaņas un gaismas 

instalācijām, radošajām darbnīcām un performancēm. Festivālā būs iespēja iejusties gan klausītāja, 

gan līdzradītāja lomā, sastopot mākslu neierastā veidā un tuvāk dabai. Ieeja visos pasākumos brīva.  

 

 

NĪKRĀCĒ 

 

16.jūnijā 12.00 bibliotēkā - Lasītāju kluba tikšanās. 

23.jūnijā 14.00 Nīkrāces pamatskolas stadionā - Līgo dienas aizraujošākās un jautrākās 

sporta spēles “Līgodienas jampadracis”.  
Komandā 6 dalībnieki, no kuriem vismaz vienai dalībniecei jābūt sieviete. Pieteikšanās līdz 19. 

jūnijam, zvanot pa tālruni 26665663. Vēlams sagatavot arī apsveikumu pretinieku komandai. 

Apbalvošana 21.00 pie Atpūtas centra, tieši pirms lielās Līgo balles. Pagasta pārvalde sveiks 

pagasta Līgas un Jāņus svētkos.  

 

23.jūnijā 19.00 pie Atpūtas centra - Līgo svētku iestudējums “Limuzīns Jāņu nakts krāsā!” 
Ar talantīgajiem un aktīvajiem nīkrācniekiem galvenajās lomās. Pēc izrādes balle ar tautā iemīļotām 

Līgo dziesmām. Sagaidīsim svētkus kopā - no sirds izsmejoties, izdejoties un izdziedoties līdzi Līgo 

dziesmām!  

 

Līdz 30.jūnijam bibliotēkā - Dainas Girvaites fotogrāfiju izstāde “MANI PUTNI”. 

 

 

PELČOS 
 

16.jūnijā 16.00 - 19.00 bibliotēkā - galda spēļu pēcpusdiena. 

Līdz 20.jūnijam bibliotēkā - novadpētniecības literatūras izstāde “Pelču pagasta bibliotēkai 

120. Atmiņas”. 

21.jūnijā 18.00 pie Pelču Tautas nama - pasākums “Ielīgošana Saulgriežos”! 
Kopā iedegsim ugunskuru, baudīsim Pelču vidējās paaudzes deju kolektīva “Sābri” priekšnesumu, 

kā arī Ēdoles amatierteātra izrādi. Pasākumā darbosies zāļu tirdziņš, būs iespēja iegādāties sierus 

un dažādus piena produktus. 

 

 

RENDĀ 

 

21.jūnijā 22.00 estrādē – Līgo balle ar grupu “Bērnudārzs”. Ieeja 10 EUR.  



Līdz 30.jūnijam bibliotēkā - Inutas Dzērves gleznu izstāde. 

 

 

RUDBĀRŽOS 

 

22.jūnijā 14.00 pie pagasta pārvaldes - “Saulgrieži Rudbāržos”. Saulgriežu ugunsrituāls un 

koncerts meditatīvās noskaņās kopā ar mūziķi, koklētāju Lauru Drēziņu un Rudbāržu 

folkloras kopu “Kamenītes”. No 11.00 līdz 15.00 “Līgo svētku tirdziņš”. Pieteikšanās tirdziņam 

līdz 20. jūnijam, zvanot pa tālr. 26261729. 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - fotogrāfiju izstāde “24 skati uz Fudži kalnu” no Kuldīgas 

sadraudzības pilsētas Fudži Japānā. 

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

18.jūnijā 18.30 Brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - Arņa Miltiņa koncerts.   

 

19.jūnijā 12.00 pagasta pārvaldes zālē - radošā darbnīca “Jāņu zāļu lukturīši”. 
Pieteikšanās līdz 17. jūnijam,  zvanot pa tālr. 26101091.  

 

20.jūnijā 18.30 Brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - Rumbas pagasta amatierteātra 

izrāde “Mazā vardulēna lielā sirds”.  

 

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 30. jūnijam Antuļu bibliotēkā – izstāde “Porcelāna stāsti”.  
Izstādē apskatāmi Rīgas porcelāna trauki no vietējo mājsaimniecību kolekcijām. 

 

 

SNĒPELĒ 

 

22.jūnijā 18.00 Snēpeles brīvdabas estrādē – “Saulgriežu danči”.  
VPDK “Snēpele” 15 gadu jubilejas koncerts kopā ar draugiem. Pēc koncerta – zaļumballe. 

 

28.jūnijā 18.00  restorānā un fermā “Strauss un Kaza” - Pēterdiena. PĒTERIS (tas, kurš 

īpašnieks) un PĒTERIS (tas, kurš šefpavārs) aicina uz PĒTERDIENU restorānā un fermā 

“Strauss un Kaza”.  
Abi Pēteri ir izdomājuši, ka Pēterdienā, kad sākas siena laiks, kazu ferma var pārtapt par lielu 

koncertzāli, bet lielie siena ruļļi – par unikālu fotostūri un skatuves noformējumu. Netici? Atbrauc 

un pārliecinies pats. Biļetes "Biļešu paradīze" kasē. 

 

 

TURLAVĀ  

  

23.jūnijā 18.00 Dižgaiļu parka estrādē - Līgo dienas pasākums ar Turlavas amatierteātra 

pirmizrādi. 

Līdz 30.jūnijam bibliotēkā - literatūras izstāde “Augu dziedinošais spēks”. 

 



Līdz 1.augustam bibliotēkā - atzīmējot Latvijas grāmatniecības piecsimtgadi, aicinām 

piedalīties izstādes “Mana senā grāmata” veidošanā! Izstāde apskatāma un tiek papildināta. 

Saziņai: 25474017.     

 

Līdz 29.augustam bibliotēkā - atzīmējot latviešu grāmatniecības 500 gadi, grāmatu izstāde 

“Mana senākā grāmata” no privātkolekcijām. 

 

Līdz 2026.gada 31.martam bibliotēkā - Akcija “Labākā dāvana - izlasi 80 grāmatas”. 
Veltījums Turlavas pagasta bibliotēkas 80. dzimšanas dienai. 

 

 

VĀRMĒ  

 

23.jūnijā 23.00 brīvdabas estrādē "Liepu birzs" - Līgo svētku zaļumballe.  
Līgo svētku zaļumballe ar Juri no Džūkstes. Līdzi ņemt vainadziņu. Ieeja brīva.  

 

 

Atbalsts Ukrainai 

 

Kuldīgas novadā kopumā ir 178 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.    

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


